
 
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК   

  

РЕШЕНИЕ 

 

 24 августа 2016 г.                                                                  №  22/135 

  

г. Дегтярск 

 

Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий  и сводных 

таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов на 

выборах депутатов Думы городского округа Дегтярск шестого созыва  

18 сентября 2016 года  

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области Дегтярская городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Дегтярск решила:  

1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц для установления 

итогов голосования и результатов выборов на выборах депутатов Думы 

городского округа Дегтярск шестого созыва 18 сентября 2016 года:  

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по трехмандатному избирательному округу на избирательном участке 

(приложение 1);  

- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по 

трехмандатному избирательному округу (приложение 2);  

- сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах 

выборов по трехмандатному избирательному округу (приложение 3).  

2. Разместить настоящее решение на сайте Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии.  



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

возложить на председателя комиссии Андриянова А.В.  

 

 

 

Председатель  

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Дегтярск 

 

 

 

 

                             А.В. Андриянов 

 

 

Секретарь  

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Дегтярск 

 

 

 

 

 

 

                               Н.А. Коробова 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


